
Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310221168 sklad 900

Dodavatel
(č.4306)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Zdeněk Sopůšek

Proboštská 74/5
460 07 Liberec

76619982
DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

13.10.2022

Forma úhrady
Způsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 100 000,00 100 000,00Odborné poradenství a konzultační činnost před a při realizaci natáčení školících
videí v rámci projektu "Vzájemné vzdělávaní pro lepší budoucnost"

Odborné poradenství a konzultační činnost před a při realizaci natáčení školících videí v rámci projektu
"Vzájemné vzdělávání pro lepší budoucnost"
CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002858

Celkem 100 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): Schválil: 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)


